
 
 

附件 

 

西北农林科技大学 

教学实验室建设项目 

申 报 书 

 

 

 

          项 目 名 称 ： ____________________________  

          经 费 金 额 ：  ____________________________  

          申 请 单 位 ： ____________________________  

          项目负责人:  _______________ _____________  

          联 系 电 话 ： ____________________________  

          申 请 日 期 ： ____________________________  

 



 
 

一、简况表 

建设项目名称  

建设起止年月  

项目实施地址  

项目负责人 

姓名  电话  

职务  职称  

技术负责人 姓名  电话  

项

目

组

主

要

成

员  

姓  名 年龄 技术职称 主要工作领域 项目分工 签  字 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 
 

二、建设的必要性、可行性及项目实施条件 

1．建设的必要性：（说明项目实施的立项依据及对促进教育事业发展的意义与作用） 

 

 

 

 

 

 

 

2．建设的可行性：（说明项目的主要工作思路与设想；项目预算的合理性及可靠性分析） 

 

 

 

 

 

 

 

 

3．项目实施条件:（主要说明项目实施的人员条件、资金条件、基础条件等） 

 

 

 

 

 



 
 

三、项目内容、进度安排、风险评估与预期效益 

项目实施主要 

内容及相关预算 

（说明项目需要开展工作的主要方面，并分项说明预算测算过程及总体预算） 

项目进度与 

计划安排 

（分阶段说明项目进度安排计划，并说明项目实施期限） 

项目风险与 

不确定性分析 

（项目实施存在的主要风险与不确定性分析；对风险的应对措施分析） 

预期经济 

社会效益 

（项目预期社会效益与经济效益分析与同类项目的对比分析；项目预期效益的

持久性分析） 



 
 

四、项目支出预算明细表 

                        单位：万元 

  

目

支

出

预

算

及

测

算

依

据 

项

目

支

出

明

细

预

算 

明细支出项目 金额 

合  计  

1.设备购置  

2.材料费  

3.维修费（工程费）  

4.委托业务费  

5.   

6.  

7.  

8.  

9．  

10．  

测

算

依

据

及

说

明 

1.…… 

2.…… 

3.…… 

 

 

 

 



 
 

五、实验课程开出情况  

序号  承担实验课程名称  
计划实

验学时  

实验人数 

（人/ 年）  
面向专业或院（系）  实际开出情况 
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六、仪器设备购置计划汇总表 

   学院（系）：          （盖章）                                               项目名称：   

序号 设备名称 规格型号 生产厂家 数量 单位 
单 价  

（万元） 

金 额

（万元） 
备注 

1         

2         

3         

4   
 

     

5         

6         

7         

8         

9         

10   
 

     

11   
 

     

12   
 

     

13   
 

     

14   
 

     

15   
 

     

合计     
 

                                                                                                                                                       

联系人：             电话：                               项目负责人（签字）：                     学院领导（签字）：               
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七、项目审批 

院（系）论证意见： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 专家组组长签字：            年   月   日  

学院（系、部）意见: 

 

 

 

 

 

 

 

                     院（系）领导签字（公章）：            年   月   日  

教务处审核意见： 

 

 

 

 

 

 负责人签字（公章）：              年   月   日 

学校教学指导专门委员会论证意见： 

 

 

 

 

 

 

 

 

  主任签字：             年   月   日 

 


